ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อเครื่องอุปโภคบริโภคช่วยเหลือผู้สัมผัส

เสี่ยงต่อการติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อถุงยังชีพ จำนวน ๑๕ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพันธ์ เกตุแจ่ม (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วสันต์ ดนมินทร์ 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก